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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW/ ZMIANIE TREŚCI SIWZ/ W POSTEPOWANIU  ZNAK NZ/215/93/2009  

NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH RÓŻNYCH, MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH I NICI CHIRURGICZNYCH

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Pak. 5: Czy Zamawiający będzie używał kompresów na bloku operacyjnym? W związku z tym czy wymaga   zaoferowania wyrobów zakwalifikowanych w klasie IIa Reg.7 ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów zakwalifikowanych w klasie II a Reg. 7.

Pytanie 2. 

Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań  posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)

niż zamieszczona w SIWZ, a także w przypadku gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań, zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań można przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku )? 

Odpowiedź: Proszę podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane,  lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie., fiolki na ampułki lub ambuło-strzykawki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamianę jedynie tabletek na tabletki powlekane; tabletki na kapsułki, tabletki na drażetki, fiolki na ampułki lub ampułkostrzykawki , nie zaś odwrotnie.

Pytanie 4. 

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy wycenić lek z ostatnią ceną z informacją o jego braku, czy w ogóle nie wyceniać ?

Odpowiedź: Proszę podać ostatnią cenę leku.

Pytanie 5. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź:Można wycenić lek równoważny różniący się postacią tylko w przypadkach: tabletki na tabletki powlekane, lub kapsułki lub drażetki oraz fiolki na ampułki, nie zaś odwrotnie,- przy zachowaniu tej samej drogi podania. 

Pytanie 6.

Czy w związku z nowelizacją ustawy prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163, nr 170, poz. 1217 i nr 227, poz. 1658 z 2007r. Nr 64, poz. 427 i nr 82, poz. 560, oraz z 2008r. Nr 171, poz. 1058) w której art. 144 ust. 1 otrzymał nowe, bardzo restrykcyjne brzmienie, Zamawiający zachciałby dodać w projekcie umowy dołączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zapis w poniższym brzmieniu:

1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku:

1) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.

2) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen, jak również dodania nowych a także skreślenia leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi.

3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych władz;

4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów leków, na podstawie dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie, cennik lub faktura)

5) zmian kursu walut powyżej 5% w przypadku leków importowanych, zgodnie z tabelą NBP

2. zmiany wymienione w ppkt 1), 2) i 3) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich przepisów.

3. Zmiany wymienione w ppkt 4) i 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy w terminie do 14 dni od przesłania zawiadomienia, w formie aneksu do umowy.

4. W przypadku szczególnych okoliczności takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji , strony dopuszczają możliwość dostarczania odpowiednich preparatów objętych umową. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbywać się zasadach określonych w punkcie 3

5. strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych  umową w przypadku zmiany wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w stosunku do ceny objętej umową

6. w przypadku kiedy strony nie dojdą do prorozumienia w zakresie zmian cen leków objętych umową dopuszcza się możliwość rozwiązania umowy w całości lub w spornej części.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Odnośnie pakietu 12: Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 w pozycji nr 1 produktu równoważnego w opakowaniach po 15 sztuk

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8 

Odnośnie pakietu 12: prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 pozycji nr 2 produktu równoważnego w opakowaniach po 20 szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9. 

Odnośnie pakietu 12: Prosimy o modyfikację w pakiecie 12 jednostki miary z opakowań na sztuki co pozwoli różnym wykonawcom zaoferować taką samą ilość szt. Produktu. Zaoferowanie jednakowej liczby sztuk umożliwia rzeczywiste porównanie cen produktów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę 400szt. Produktu z poz. 1 pakietu 12 i 1000 szt. Produktu z poz. 2 pakietu  nr 12. 

Pytanie 10. 

Prosimy o zmodyfikowanie wzoru umowy w ten sposób, że zamówienia telefoniczne będą honorowane tylko i wyłącznie gdy będą potwierdzane za pomocą faksu, poczty elektronicznej, bądź pisemnie.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 

Prosimy o wydłużenie czasu dostawy towaru do 72 godzin a w przypadku dostawy na CITO do 48 godzin.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12.

Dot. Pakiet 7 poz. 1. BSS płyn 500ml. Zakończona produkcja. Brak rejestracji – brak zamiennika.

Proszę o wykreślenie leku z pakietu. Jeżeli Zamawiający nie wyrazi zgody, to proszę o pozwolenie na wpisanie pod pakietem uwagi o jego braku.

Odpowiedź: Proszę o podanie ostatniej ceny i zamieszczenie uwagi pod pakietem.

Pytanie 13. 

dot. Pakietu nr 5 – kompresy gazowe. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w opakowania po 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14.

dot. Pakietu nr 5 – kompresy gazowe. Czy można zaoferować kompresy bez etykiety umożliwiającej wklejenie jej do karty pacjenta? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie postawionego w tym zakresie wymogu stosowną podstawą prawną.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na wewnętrzne zasady postępowania obowiązujące w szpitalu z dokumentacją.

Pytanie 15.

paragraf 3 ust 2. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu 72 godzin od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na CITO w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy apteki szpitalnej dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16.

paragraf 7 ust 1c) Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty kar umownych:

c. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości nie wykonanej części umowy (nie mniej niż 20 zł)”

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17

paragraf 7 ust 1d). Prosimy o wykreślenie zapisu w paragrafie 7 ust 1d)

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18. 

paragraf 8 ust 1. Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„W przypadku przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w §3 ust. 2 zamawiający po uprzednim wezwaniu Wykonawcy, może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, zachowując uprawnienia do żądania zapłaty kary umownej”.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.


Pytanie19.

Odnośnie  pakietu 12. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 12 wchłanialnych gąbek żelatynowych hemostatycznych o rozmiarach 8cm x 5 cm x 0,1 cm pakowanych po 15 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w pakiecie 12 wchłanialnych gąbek żelatynowych wykonanych z oczyszczonej w 100% żelatyny wieprzowej o strukturze umożliwiającej pochłanianie krwi i płynów w ilości ponad 40-krotnej wagi własnej pakowanych po 15 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Pytanie 20. 

odnosnie wymaganych dokumentów. Prosimy o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty referencji na jednorazowy sprzęt medyczny dot. Pakietu 12.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 12 dołączenie referencji na jednorazowy sprzęt medyczny rozumiany jako wyroby medyczne odpowiadające oferowanemu przedmiotowi zamówienia (materiały opatrunkowe) dopuszczone do obrotu  jako wyrób medyczy

Pytanie 21.

dot. Pakietu 12. czy w kolumnie „cena jednostkowa netto” zamawiający ma na myśli cenę za opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli opakowanie. 

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.
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